eum manere secum usque ad concilium in pa-

triarchio, deditque ei domum jure hospitii per-

petuo. »

Et de inhonesia famUiaritate Turonensis archie

morum turpitudinem, anno Domini i 107, Philippus
primus Francorum, rex ejecit sanclimoniales mo-
nasterii Sancti Eligii Parisiorura, monachosque Fos-
satenses introduxit; lilterae his verbis conceptKfe-
runtur : « In nominesanotajetindividuas Trinitatis

Philippus, Dei gratia Francorum rex. Nolum fleri

volumus universis sanctas Dei Eoclesiae cultoribus

tam futuris quam praesentibus; quia divina provi-

dentias clcmentia et assensu domni pnpae Pascbalis,

monitione quoque el consilio canonicorum sanctaa

Parisiensis Ecclesiffi, necnon et consensu noslro, et

Ludovici filii nostri, Gualo Parisiensis episcopusab
ecolesia beati Eligii, membro videlicet episcopatus
sui, proptorintemperantem quam imprudenter age-
bant fornicationem, moniales (quamvis canonice

piscopi. Hunc solet reprehendere et infamare, ut saspissime correptas) ten:plum Domini aperte pravo
epist. 66. Sed nomen non exprimit. Suspicari licet

:-i--i-- -- .:--:- t--: :..

fuisse Radulfum, cujus etiam meminit Goffridus

Vindocinensis abbas, a quo multa inhonesta et per- „

versa patrari conqueritur in epistola scripta ad Ri- ^

chardum (lib. i, epist. 17), ubi verba, Turonensem
dictum archiepiscopum, apte conveniunt verbis Ivo-

nis, qui epist. 66 dicit illum irrepsisse in Ecclesiam
confra canonicas et apostolicas sanctiones, et in

eadem tolerari.

Vt sciatis puerilem fuisse eiectionem,. Hunc paulo

ante vocat pucrum, et epist. 66, juvenem. Ejusdem
generis est quod epist. 157 reprehendit Dunelmen-
sem episcopum qui ciuos filios suos vix duodennes
episcopatui Luxoviensi intrudi fecerat. S. Bernardus
Clar. epist. 42 ad Henrioum Senonensem : « Scho-
lares pueri etimpuberes adolescentuli ob sanguinis
dignitatempromoventuradecclesiasticasdignitates,
et de sub ferula transferuntur ad principandum
pueris, » etc. Idem Bernardus in epist. 290 ad domi-
num Hostiensem,de Jordanecardinyleloquens, qui

fceda et horrendaGallis vestigia reliquerat :« Turpia
ferturubiquecommisisse, spoliaecclesiarum aspor

usu violantes, ac correptionis pastoris penitus ne-

gligentes,spe meliusagendia prsfata domo dejecit.

Acceptis itaque domni pap;E litleris tunc temporis
Parisius venientis, dataque licentia ordinem religio-

nis inibi ponendi,nostra licentia et ordinationecum
filii nostri Ludovici obsecratione, bcato Petro Fos-
satensi,ejusdpmque loci Theobaldo abbatiprasfatam
eoclesiam Beati Eligii in ceilani duodecim monacho-
rum cum prioresuo perpetualiterpossidendam con-
cessi ethabendam,salvo quideni juresus polestatis,